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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for DENNIS

   KRAGELUND RASMUSSEN HOLDING ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                 finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 -

  30. juni 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Silkeborg, den 6. januar 2026

Direktion

  Dennis Kragelund Rasmussen

Direktør
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       Til kapitalejerne i DENNIS KRAGELUND RASMUSSEN HOLDING ApS

Konklusion

           Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for DENNIS KRAGELUND RASMUSSEN HOLDING

             ApS for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis,

       resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede

               af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets

             aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

         Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

           erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet

          gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse

            standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede

  gennemgang af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

           Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

               etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i

      henhold til disse krav og IESBA Code.

               Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

         overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

            kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig

       fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

               enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

  at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

              Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og

            udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om

           årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at

     opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

            En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,

            hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede

       supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

              Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision,

       og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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           Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form

     for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

            I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det voresansvar at læse

         ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt

            inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på

      anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

           Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

  henhold til årsregnskabsloven.

            Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

        overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med

         årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Viborg, den 6. januar 2026

   Bornhøft & Lindemann, Registreret

Revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 41672625

 Heinrich Bornhøft

 Registreret revisor

mne18898
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

             Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.
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Generelt

           Årsregnskabet for DENNIS KRAGELUND RASMUSSEN HOLDING ApS for 2024/25 er udarbejdet i

         overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af

    enkelte regler for klasse C-virksomheder.

           Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da

   koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

      Bruttofortjenesten består af regnskabsposten andre eksterne omkostninger.

  Andre eksterne omkostninger

       Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

        Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

          I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheder

     og associerede virksomheders resultater efter skat.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

          omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

            værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og

         godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

           Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens

         danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor

              de indgår i konsolideringen af koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår af

konsolideringen.

          Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de

           sambeskattede danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil

       modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder,

           der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.
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BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

             Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der

   afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

        indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt

            låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte

aktiv.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

      Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder måles i modervirksomhedens

             regnskab efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode

  som en målemetode.

         Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis

      med fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder, der måles til

          regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger

  indikationer på værdiforringelser.

         Tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi

            indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med

             moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

         Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det

            resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller

        faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance.

         Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

            efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
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        Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.

       Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

          Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og

         kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem nettosalgsprisen og den regnskabsmæssige værdi

            af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill. Fortjeneste og tab indregnes under

  indtægter af kapitalandele.

         Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte

        virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet.

          Omkostninger til omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden

           overtagelsesdagen og som ikke er aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgår i

          overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den

           overtagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de

       foretagne omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill.

          Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og

          forpligtelser indregnes under kapitalandele og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid,

           der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

           Afskrivningsperioden udgør maksimalt 20 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder

           med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill

           vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige

           værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som

   goodwillen er knyttet til.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

         Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere

     består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.
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Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

         tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.

          Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i

 regnskabsmæssige skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

   Selskabsskat og udskudt skat

         Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttotab.......................................................................................... -14.433 -23.709

   Resultat før finansielle poster.......................................................... -14.433 -23.709

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.. 698.379 206.254

    Andre finansielle indtægter fra tilknyttede

virksomheder............................................................................... 8.084 -489

  Andre finansielle indtægter.................................................... 720 0

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede

virksomheder............................................................................... -63.643 -60.444

  Andre finansielle omkostninger.............................................. -471 -7.042

   Resultat før skat ............................................................................. 628.636 114.570

   Skat af årets resultat.................................................................. 15.398 20.281

 Årets resultat................................................................................... 644.034 134.851

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode......................................................................................... 698.379 272.888

 Overført resultat.......................................................................... -54.345 -138.037

  Forslag til resultatdisponering......................................................... 644.034 134.851
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

  Grunde og bygninger............................................................... 504.205 504.205

 Materielle anlægsaktiver................................................................. 504.205 504.205

2    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder............................ 4.097.294 3.398.917

3    Kapitalandele i associerede virksomheder........................ 0 0

 Finansielle anlægsaktiver................................................................ 4.097.294 3.398.917

Anlægsaktiver.................................................................................. 4.601.499 3.903.122

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder................. 131.897 132.477

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder............. 3.421 3.421

Selskabsskat................................................................................. 0 20.000

4  Tilgodehavende sambeskatningsbidrag............................. 368.565 222.815

 Andre tilgodehavender............................................................ 44.544 55.280

Tilgodehavender.............................................................................. 548.427 433.993

 Likvide beholdninger...................................................................... 12.496 5.210

Omsætningsaktiver.......................................................................... 560.923 439.203

Aktiver............................................................................................. 5.162.422 4.342.325
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital.................................................................... 125.000 125.000

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode......................................................................................... 971.265 272.888

 Overført resultat.......................................................................... 2.634.375 2.688.720

Egenkapital...................................................................................... 3.730.640 3.086.608

Selskabsskat................................................................................. 133.111 179.775

5  Langfristede gældsforpligtigelser.................................................... 133.111 179.775

    Leverandører af varer og tjenesteydelser........................... 6.250 6.250

   Gæld til tilknyttede virksomheder......................................... 1.063.561 989.640

Selskabsskat................................................................................. 169.775 0

      Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige

   bidrag til social sikring............................................................... 1 0

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse........................ 59.084 80.052

 Kortfristede gældsforpligtigelser..................................................... 1.298.671 1.075.942

Passiver........................................................................................... 5.162.422 4.342.325

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo........................................................ 125.000 125.000

 Virksomhedskapital ultimo.............................................................. 125.000 125.000

     Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis

 metode, primo............................................................................ 272.886 0

  Årets bevægelse, resultatdisponering................................. 698.379 272.888

     Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis

 metode ultimo.................................................................................. 971.265 272.888

    Overført overskud eller tab, primo........................................ 2.688.720 2.826.757

 Årets resultat................................................................................ -54.345 -138.037

    Overført overskud eller tab, ultimo................................................. 2.634.375 2.688.720

Egenkapital...................................................................................... 3.730.640 3.086.608
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit........................... 0 0

  Antal personer beskæftiget.............................................................. 0 0

2    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

 Anskaffelsessum, primo............................................................. 3.126.029 3.086.029

   Tilgang i årets løb....................................................................... 0 40.000

 Kostpris, ultimo............................................................................... 3.126.029 3.126.029

 Værdiregulering, primo............................................................ 2.589.605 2.264.552

 Årets resultatandele.................................................................. 757.689 325.055

 Af-/nedskrivninger, primo......................................................... -2.316.719 -2.197.918

 Årets af-/nedskrivninger............................................................ -59.310 -118.801

   Op- og nedskrivninger, ultimo........................................................ 971.265 272.888

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo..................................................... 4.097.294 3.398.917

             I den bogførte værdi ultimo indgår koncerngoodwill (Funder El-VVS Service A/S) med kr. 0

      Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

 Navn, Hjemsted

   Funder El-VVS Service A/S,

Silkeborg

   EMR Anlæg ApS, Kjellerup

   EMR Ejendomme, Funder ApS,

Silkeborg

Ejerandel

100%

100%

100%

Egenkapital

3.467.791

-373.936

629.503

Resultat

788.583

-268.949

-30.894
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

3    Kapitalandele i associerede virksomheder

 Anskaffelsessum, primo............................................................. 20.000 20.000

 Kostpris, ultimo............................................................................... 20.000 20.000

 Opskrivning, primo..................................................................... -20.000 -20.000

   Op- og nedskrivninger, ultimo........................................................ -20.000 -20.000

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo..................................................... 0 0

      Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

 Navn, Hjemsted

   DR Corporation ApS, Silkeborg

Ejerandel

50%

Egenkapital

-649.853

Resultat

-340.826

4  Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag............................. 368.565 222.815

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag........................................... 368.565 222.815

        Sambeskatningsbidrag der forfalder efter 12 måneder udgør kr. 158.509

   Gæld i alt primo    Gæld i alt ultimo

  Restgæld efter 5

år

5  Langfristede gældsforpligtigelser

Selskabsskat............................................. 179.775 133.111 0

 Langfristede gældsforpligtigelser............... 179.775 133.111 0



NOTER
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser:

         Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Ringkjøbing Landbobank A/S for engagementet

    med Funder El-VVS Service A/S.

         Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet EMR Anlæg ApS. Støtteerklæringen

            indebærer, at moderselskabet kan blive forpligtet til at tilføre datterselskabet likviditet for at

          sikre opfyldelse af datterselskabets forpligtelser over for kreditorer. Ledelsen vurderer, at

          omfanget af den potentielle forpligtelse ikke kan opgøres pålideligt pr. balancedagen.

Sambeskatning:

         Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som

          administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i

          sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties

 indenfor sambeskatningskredsen.

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

     Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedstillelser


